
SMLOUVA
o pracovně lékařských službách podle Zákona 373/2011 Sb.,

o specifických zdravotních službách, uzavřená mezi zaměstnavatelem
a poskytovatelem zdravotních služeb

(dále jen „Smlouva“)
62502, §00 70650*

ı.
SMLqí sTRANY

Zaměstnavatel: Czech Airlines Technics, a.S.
ıčo; 27145573, Dıč: c2699003361
Se Sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307
Bankovní Spojení CITIBANK Europe, plc. č. účtu 205 727 0107/2600
Zastoupené: Mgr Pavlem Halešem
(dále jen „zaměstnavatel")

a

Poskytovatel PLS: MUDr. Dagmar Chocholová
Oprávněná rozhodnutím. č.j.: v posledníverzi MHMP/1118638/12/ZDR vydaným dne 20.2.2015Pro obor a formu Zdravotní péče: Všeobecné praktické lékařství vč. PLS
ıčo : 75154935, DIČ: cz 7460022845
Adresa pro doručování: Praha 6, Ruzyně, K letišti 544/21, PSČ 161 00
Bankovní Spojení: č. účtu
Zastoupený: MUDr. Dagmar Chocholovou tel_

24118"=_(dále jen „poskytovate|”, Společně Se zaměstnavatelem dále jen „smluvní Strany“ nebo jednotlivě
„smluvní strana“)

ıı.
PŘEDMĚT SMLoUvY

Předmětem této Smlouvy je Závazek poskytovatele, který je odborně způsobilý k poskytovánítakových Služeb, poskytovat Zaměstnavatelí pracovnělékařské Služby v rozsahu dle této smlouvy(dále jen „PLS") podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických Zdravotních službách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZOSZS“), a prováděcí vyhlášky č. 79/2013 Sb., o provedeníněkterých ustanovení Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických Zdravotních Službách, (vyhláška opracovnělékařských Službách a některých druzích posudkové péče), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Vyhláška“), a tomu odpovídající závazek zaměstnavatele hradit poskytovateli Zaposkytnuté Služby odměnu dle čl. Vl. této Smlouvy.

III.

ROZSAH PLS
Obsah a rozsah PLS je vymezen Zákonem Č. 373/2011 ZoSZS, Zejména ustanovením § 53 ZOSZS.Jde zejména o poskytování pracovněléka řských Služeb, jejichž Součástíje hodnocení vlivu pracovníčinnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek na zdraví, provádění vstupních,preventivních, případně mimořádných prohlídek pro posouzení Zdravotní způsobilosti k výkonu



práce; poradenství zaměřené na bezpečnost a ochranu zd raví při práci; školenív poskytování první
pomoci a pravidelný dohled nad podmínkami na pracovišti zaměstnavatele.

ıv.

ZPŮSOB vÝKoNu PLS

Poskytovatel se Zavazuje provádět pracovnělékařské prohlídky dle platných Zdravotních předpisů,
event. rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví.

Zaměstnavatel umožní poskytovateli v doprovodu odpovědného Zaměstnance Zaměstnavatelé
přístup na Svá pracoviště a další zařízení Za účelem kontroly pracovního prostředí a pracovních
podmínek ve vztahu kochraně Zdraví Zaměstnanců a podá poskytovateli informace ktomu
potřebné.

Pro posouzení Zdravotní Způsobilosti k práci zaměstnanců nebo uchazečů o zaměstnání bude
používána standartní aktualizovaná žádost Zaměstnavatelé o posouzení způsobilosti k práci a
posudek lékaře o zdravotní způsobilosti k práci ve třech vyhotoveních. Vzor formuláře tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy. Před vysláním na pracovněléka řskou prohlídku informuje Zaměstnavatel
zaměstnance nebo uchazeče o zaměstnání o jejich povinnosti vyžádat si výpis Ze Zdravotnické
dokumentace od svého registrujícího praktického lékaře, který je nedílnou Součástí žádostí o
provedeni a posouzení pracovní způsobilosti kvýkonu práce. Pokud vyžádání výpisu Ze
Zdravotnické dokumentace od registrujícího praktického lékaře nebude možné, projedná
Zaměstnavatel postup s poskytovatelem.

Zaměstnavatel Zajistí, aby se Zaměstnanci dostavili v dohodnutých termínech na pracoviště
poskytovatele k provedení pracovnělékařských prohlídek a dodrželi podmínky nutné k provedení
pracovnělékařské prohlídky.

Potvrzení o vykonání pracovnělékařských prohlídek s vyjádřením o Způsobilosti k práci zaznamená
Poskytovatel do lékařského posudku zaměstnance. V případě posudkového Závěru při
pracovnělékařské prohlídce, jejímž výsledkem bude omezení Způsobilosti kvýkonu dosavadní
práce, bude poskytovatel neprodleně telefonicky informovat pověřeného Zaměstnance
Zaměstnavatelé.

Smluvní strany se dohodly na způsobu předávání lékařského posudku Zaměstnavateli
prostřednictvím určeného Zaměstnance Odboru BOZP, který je bude u poskytovatele přebírat a
neodkladné předávat Zaměstnavateli.

Poskytovatel Se zavazuje vyhotovit a předat lékařský posudek bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 10 dní poté, co obdržel veškeré podklady pro jeho vydání (např. komplementární
vyšetření, případná konziliárnívyšetření nutná pro posouzení způsobilosti).

Zdravotnická dokumentace týkající se PLS bude uložena u poskytovatele, který ji bude archivovat
podle příslušných právních předpisů.

v.

MÍSTO, DOBA vÝKoNu A RoAH PLS

Provádění pracovnělékařských prohlídek Zaměstnanců jako součást PLS bude Zajišťováno
v prostorách zdravotnického Zařízení:

Zdravotní středisko, ordinace MUDr. Dagmar Chocholové, K Letišti 544, Praha 6 - Ruzyně

V době P0 8 - 12 13 - 15



ÚT 8-13
ST 8-12 13-18
čT 8-13
PÁ 8-13

Ato v předem dohodnutých termínech nebo po dohodě.

Vpřípadě nepřítomnosti poskytovatele v práci delší než 2 týdny, bude Služby poskytovat na
náklady poskytovatele zástup, jehož jméno, místo a ordinační hodiny oznámí poskytovatel
Zaměstnavateli předem. Při nepřítomnosti kratší oznámí poskytovatel předem tuto Skutečnost
zaměstnavateli.

Poskytovatel zadává /indikuje/ odborné komplementární výkony, jež jsou nutnou součástí PLS a
které sám neprovádí. Poskytovatel sdělí zaměstnavateli místo zdravotnického zařízení a kontakt
na toto zařízení, kde budou tato vyšetření probíhat. K odbornému vyšetření bude posuzované
zaměstnance objednávat a vysílat po předchozím objednání Zaměstnavatel dle jeho možností tak,
aby to vyhovovalo jeho provozním možnostem.

Dohled na pracovištích a nad výkonem práce a vdalších Zařízeních Zaměstnavatelé bude
poskytovatel provádět vsouladu SVyhláškou po předchozí dohodě smluvních stran v termínu
jedenkrát (1x) za kalendářní rok.

Poradenská činnost bude prováděna poskytovatelem průběžně na žádost zaměstnavatele či
Zaměstnance, nebo po dohodě smluvních Stran zpodnětu poskytovatele vnávaznosti na
dohledovou činnost.

Zaměstnavatel sdělí poskytovateli vždy do 5. ledna každého kalendářního roku počet pracovních
míst podle Skupin náročnosti práce pro daný kalendářní rok podle vzoru, který tvoří přílohu č. 2
této smlouvy, a/nebo předpokládaný časový rozsah poradenské a dohledové činnosti. V průběhu
roku pak Zaměstnavatel údaje upřesní v případě výraznější změně počtu pracovních míst.

Poskytovatel bude provádět školení zaměstnanců určených zaměstnavatelem v první pomoci,
pokud oto zaměstnavatel požádá. Tato činnost bude účtována dle přílohy č. 3.

vL

ÚHRADA vÝKoNu PLS

PLS, které nejsou hrazeny Zveřejného Zdravotního pojištění, budou hrazeny Zaměstnavatelem
podle cenového ujednání uvedeného v příloze č. 3, která je nedílnou Součástí této smlouvy.
Celková výše měsíční odměny je Sjednána jako Součet jednak paušální částky, jejíž výše je uvedena
v příloze č. 3 této Smlouvy, a dále pak odměnou Za komplementární a další výkony požadované
nad rámec PLS, jejichž výše je Sjednána v příloze č. 3 této smlouvy. Celková výše odměny bude
řádně vykázaná zprávou, která tvoří nedílnou Součást faktury. Zaměstnavatel má po obdržení
zprávy 5 dní na posouzení toho, Zda obsahuje správné údaje a případně na její vrácení, pokud
obsahuje nesprávné údaje. Po dodání opravené Zprávy počíná běžet zaměstnavateli nová lhůta
na její posouzení.

Úhradu za výkon těch činností u zaměstnanců zaměstnavatele, které jsou hrazeny Z veřejného
Zdravotního pojištění, Si sjednává poskytovatel smlouvami se zdravotními pojišťovnami.
Poskytovatel neúčtuje výkony, které jako nutnou součást výkonu PLS provedl zjeho indikace jiný
poskytovatel zdravotních služeb. Zaměstnavatel bude tyto výkony hradit přímo tomu
zdravotnickému zařízení, které je provedlo a vyúčtovalo.

Poskytovatel není plátcem DPH.



Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na Základě zprávy schválené zaměstnavatelem dle čl.
VI. odst. 1 smlouvy, a to vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Řádné vystavenou
měsíční souhrnnou fakturu odešle poskytovatel na adresu Czech Airlines Technics, a.S. Praha 6 -
Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008. Doba splatnosti faktury je 20 dní dní ode dne jejího
doručení zaměstnavateli. Případné-li termín Splatnosti na sobotu, nedělí, jiný den pracovního
klidu, 31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle Zákona č. 284/2009 Sb. o platebním
styku, v platném znění, posouvá se termín splatností na nejbližší následující pracovní den. K
vyrovnání závazku zaměstnavatelem dojde doručením částky na účet poskytovatele.

Došlá faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních
předpisů ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně Správné údaje. Zaměstnavatel má po
obdržení dokladu 10 dní na posouzení toho, zda je v pořádku a případně na jeho vrácení, pokud
není. Vrácením chybného dokladu Se doba splatnosti pozastavuje a po dodání opraveného
dokladu začíná běžet doba nová.

Výše paušální či jinak dohodnuté úhrady může být měněna na základě dohody smluvních stran
formou dodatku této smlouvy. Nová cena na následující kalendářní rok musí být stanovena
nejpozději do 15. prosince předchozího kalendářního roku. Vpřípadě, že nedojde ke změně
smluvní úhrady, bude v dalším roce zachována dosavadní cena.

VII.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy sjednáno platné pojištění
odpovědnosti Za škodu způsobenou třetí osobě s pojistným plněním ve výši minimálně 20 000,-
Kč. Poskytovatel je povinen na vyžádání přeložit zaměstnavateli doklad o sjednání takového
pojištění kdykoliv v průběhu trvání Smlouvy.

V případě ukončení smluvního vztahu ze strany zaměstnavatele hradí zaměstnavatel veškeré
náklady Spojené snutným převodem pracovnělékařských služeb na nového poskytovatele,
Zejména náklady Spojené S předáním pracovnělékařských Služeb pořízením Stejnopisu.
Poskytovatel je povinen předat veškeré informace kzajištění návaznosti poskytované péče
novému smluvnímu poskytovateli PLS Zaměstnancům zaměstnavatele, a to nejpozději do 4 týdnů
poté, co poskytovatel obdrží od zaměstnavatele písemnou informaci o novém smluvním
poskytovateli včetně jeho kontaktních údajů, nejdříve však do 3 pracovních dnů po ukončení
Smluvního vztahu podle této smlouvy.

Zaměstnavatel bude na vyžádání poskytovatele osobně předávat poskytovateli aktualizovaný
Seznam Svých zaměstnanců S uvedením osobního čísla a názvem organizační jednotky
zaměstnavatele. Před prvním předáním Seznamu Zaměstnanců dle tohoto článku uzavřou smluvní
Strany této Smlouvy Smlouvu o Zpracování osobních údajů.

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zaměstnanců zaměstnavatele
a jejich zdravotním Stavu a nakládat S nimi podle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení Směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále zachovávat mlčenlivost odůvěrných
informacích definovaných dále vodst. 5. a 6. tohoto článku smlouvy. Povinnost zachovat
mlčenlivost trvá i po ukončení platnosti této smlouvy.

Informace, které poskytovatel získá uzavřením této Smlouvy, anebo na základě nebo v souvislosti
s plněním dle této Smlouvy, týkající se Zaměstnavatele nebo jeho zástupců, spřízněných osob a

4



jejich poměrů, vztahů a podnikatelské nebo jiné činnosti budou považovány Za důvěrné (dále jen„Důvěrné informace“).

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které Zaměstnavatel písemně označí jako„důvěrné", zůstanou utajeny a budou považovány Za Důvěrné informace.
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nesdělítřetí Straně Důvěrné informace a přijme takováopatření, která Znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty senevztahuje na případy, kdy:
(i) poskytovatel má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo
(ii) poskytovatel takové informace Sdělí osobám, které mají Ze zákona stanovenou povinnostmlčenlivosti za předpokladu, že poskytovatel písemně oznámí zaměstnavateli, které třetí

osobě byla Důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou stejnou povinnostímlčenlivosti jako má sám; a/nebo
(iii) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením povinnostivyplývajících Z tohoto článku; a/nebo
(iv) zaměstnavatel dá k Zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas.

vııı.
osTATNí usTANovENí

Poskytovatel bude předcházet podání návrhu na přezkoumání lékařského posudkuzaměstnavatelem konzultací možných Sporných posudkových Závěrů s pověřenými zaměstnancizaměstnavatele.

K průbezné Spolupráci stanoví Smluvní Strany tyto pověřené osoby /jméno funkce, telefon e-mail
- za poskytovatele:

za Zaměstnavatelé: :

Event. Změnu oznámí Smluvní strana druhé neprodleně. Smluvní strany sjednávají, že pro tytoúčely není nutné měnit tuto Smlouvy formou písemného dodatku.
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu sšestiměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začíná běžet prvním ,dnem následujícíhokalendářního měsíce po doručené výpovědi a končí posledním dnem tř‰ křaalendářního měsíce.Tuto smlouvu lze vypovědět pouze jako celek, nikoli co do části poskytovaných služeb.
Změny smlouvyje možné provádět pouze po dohodě obou smluvních stran písemným dodatkemke smlouvě, není-li ve smlouvě pro konkrétní případ uvedeno odlišně.
Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mítvliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se Zavazujínahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění budeodpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.
Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy, anahrazuje veškeré ostatní písem né či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu poslední smluvnístranou. Stanoví-li však Zvláštní právní předpis, že tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který



11.

12.

13.

14.

V Praze dne......... .

je dnem pozdějším než den podpisu této Smlouvy poslední Smluvní Stranou, nabývá tato smlouva
účinnosti až dnem, ke kterému může tato smlouva nabýt dle takového právního předpisu
účinnosti nejdříve.

Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, přičemž Zaměstnavatel obdrží dvě (2)
vyhotovení a poskytovatel jedno (1) vyhotovení smlouvy.

Zaměstnavatel poskytovatel upozorňuje a poskytovatel bere na vědomí, že Zaměstnavatel je
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňová ní těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv).

Smluvní Strany se dohodly, že cena Služby tvoří obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a
zavazují se Zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení
pochybností Smluvní Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené vtéto smlouvě a jejích
přílohách než Skutečnosti uvedené vprvní větě tohoto ustanovení nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č.1 Vzor formuláře žádosti zaměstnavatele o posouzení Způsobilosti kpráci a
lékařského posudku

Příloha č. 2 Vzor- Kategorie Zaměstnanců

Příloha č. 3 Cenová kalkulace PLS a dalších Služeb

24.32 :fo/"00 ŽÍ _? Žůfˇľ
V Praze dne.......

Za zaměstnavatele: Za POSRVÍŰVaÍeleľ...

Mgr Pavel Haleš

Předseda představenstva

Ivan Pikl

Člen představenstva



Příloha č.1 Vzor formuláře žádosti zaměstnavatele o posouzení způsobilosti kpráci alékařského posudku





f“ "_ LÉKAŘSKÝ POSUDEK o ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI Pøičieıøzvydaný ve smyslu ustanovení § 42 a § 43 zákona č. 373/2011 Sb., o spec. zdrav. službách,ve Zněnípozdějších předpisů (dálejeďzákon o SZS')
Poskytovatel: MUDr. Dagmar Chocholová, Praha 6, K Letišti 544/21, PSČ 161 00, IČ:?5154935Dle ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) zákona č. 373/2011 Sb. žádáme o provedení

Uvstupní Uvstupní-zména prac. podmínek Uperiodické Unásledná
Umimüřádnë Umímořádné po pracovním úrazu (PÚ) či' nemoci z povolání (NZP) 4)'5) DIS-číslo
pracovnělékařské prohlídky (PLP) a vydání lékařského posudku o zdravotni způsobilosti k práci posuzované osoby
Jméno: Příjmení: Dat. nar.:
Adresa trvalého pobytufi:

CA'I' ' ..,|I714557,P h , Š 159 ,P Č16008
zaměstnavatel (název: IČ, adresa místa Sídla) 2): Cze h ırınes Technicsas Č 2 3 ra a6 Jana Ka para O /1 S
Pracoviště (Středisko/divize) `
Pracovní pozice (druh práce)

Režim práce. Djednosménný Udvousménný Utřisménný
Unepřetržitý Ujinýˇ

např. délka směny 10-12hod, pravidelný přesčas. jen noční práce, ajZdravotní a bezpečnostní rizika práce a míra rizik (kódlkódy rizikaja) ť

Kategorie práce: U1 U2 U 3 U4
Datum žádosti: Jméno a podpis oprávněné osoby a razítko žadatele (zaměstnavatele).j

PosuDKovÝ zÁvÉR:
Na Základě zhodnocení výsledků vyžádané pracovnélékařské prohlídky, zdravotní náročnosti práce a dalších potřebných podkladůposuzujícím lékařem je jmenované posuzované Osoba k výše uvedené práci
U zdravotně způsobilá U pozbyla dlouhodobě zdravotni způsobilost - důvod: Uobecnë Onemocnění 7)
U zdravotně nezpůsobilá

důvüdž Upracovní úraz (PÚ) 4)l-I zdravotně způsobilá s podmínkou důvod.“ Unemoc z povolání (NZP) 5)Podmínka:

Datum ukončení platnosti posudku
rrermrn mimořádné PLP) s):

Datum vydání lékařského posudku: Jméno a podpis posuzujíciho lékaře, razítko poskytovatele:

Poučenk
Dle §46 odst. 1 Zákona č. 373/2011 Sb. lze smluvnimu poskytovateli na adresu MUDr. Dagmar Chocholová, Praha 6, K Letišti 544/21, PSČ 161 DU podat návrh napřezkoumání tohoto posudku, a to do 10ti pracovnich dnů ode dne jeho prokazatelného předání. Podaný návrh na přezkoumání posudku nemá odkladný účinek, je-li podle

svým podpisem osoba, ktera se práva na zpřezkoumání vzdala, a zdravotnický pracovníkı který tento záznam provedl.Posuzovaná osoba poskytla souhlas s provedením lékařské prohlídky, byla seznámena s jejími výsledky, s uvedenými riziky práce, mírou rizik a kategorií práce, s posudkovýmzávěrem a poučením, plné jim porozuméla a tento lékařský posudek převzala.
Dne: Podpis posuzované osoby:

Posuzovaná Osoba prohlašuje a svým podposem níže stvrzuje, že se vzádá práva na přezkoumání lékařského posudku:
Dne: Podpis posuzované osoby:

Žadatel (zaměstnavatel) prohlašuje a svým podpisem níže stvrzuje, že se vzdává práva na přezkoumání lékařského posudku:Jméno, podpis oprávněné osoby a
razítko žadatele (zaměstnavatele):Tento posudek lze uplatnit pro účely, pro které byl vydán, do 90 dnů ode dne vydání posudku.Tento lékařský posudek pozbývá platnost: a) uplynutím doby, na kterou byl vydán; b) dnem, kdy mělabýt podle jiného právního předpisu nebo rozhodnutím orgánu ochrany veřej. zdraví neboposuzujicího lékaře6,7) provedena lékař. prohlldka za účelem nového posouzení Zdravot. způsobilosti posuzované osoby; c) dnemI kterým nastaly právní účinky lékařského posudku vydanéhopro stejný účel a za stejných podmínek jako předcházející posudek, pokud z právních předpisů nevyplývá jinak; d) ukončením pracovněprávniho vztahu posuz. osoby se zaměstnavatelem(vyjma §44 odst- 6 pism. d Zákona č. 373l2011 Sb.)

Dne:

1* ide-li o cizince. uvede se místo ieho Dobvtu na území České republíkv2) v připadá zaměstnavatele-fyzické osobv se uvede iméno a příímeni. IČ. adresa místa podnikání a adresa mista trvalého pobvlu312dni otnla bez eč stni rizika race a míra rizik kate orie ráce - řehled kódů izlk:ZKPLS-základní PLP PSU2-prach bez specif. účinku kat.2 VR4-vibrace přenášené na ruce kat.4 SVAR-svářeč obloukem Či plamenemZZ2-zraková zátěž kategorie 2 PSU3-prach bez specif. účinku kat.3 VCZ-vibrace celotélové kategorie 2 TECHZ-obsl.vvhraz.tech.zař.(+výr.výbuš.)ZZOZ-zrak. zátěž oflalmolog kat.2 PSU4-prach bez specif. účinku kat.4 vCS-vibrace celotélové kategon'e 3 ZP-zbroirıí průkazZZ3-zraková zátěž kategorie 3 PFU2-prach s fibrogennim účín. kat.2 VC4~víbrace celotělové kategorie 4 ZSŠ-zdravot.,sociální a Školský prac.PZ2-psvchícká zátěž kategorie 2 PFU3-prach s fibrogenním účin. kat.3 NEI+EP2-neionizuiíci zář.+elmag.oole kat.2 llS-hasičíPZB-psvchická zátěž kategorie 3 PFU4-prach s fibrogennim účin. kat.4 NEl+EP3-neionizuiíci zář.+elmag.pole kat.3 RVEL-řidič velkostroie a kolesnakladačeFZZ-fvzická zátéž kategorie 2 PDAUZ-Drach S dráž.+alerg.účínkem kat.2 EllOCZ-práce s biologickými činiteli kat.2 HLAS-hlasová záteżFZS-fyzická zátěž kategorie 3 PDAU3-Drach s dráž.+alerg.účinkem kat.3 BlOçS-práce s biologickými činiteli kat.3 PZAH-práce v zahraničiMSSz-zátéż malých svalskupin kat.2 PDAU4-prach s dráž.+alerg.úćinkem kat.4 BlOC4-práce s biologickými činiteli kat.4 PRTL-oráce v přetlakuMSSS-zátéž malých svalskupin kat.3 GHZ-chemické látkv kategorie 2 NOC-zaměstnanec pracující v noci ŘZVPK - ñđič Zvláštním V02iđ|fl (15 t) fleZPůS-Pw
PP2-pracovni poloha kategorie 2 CHS-chemické látky kategorie 3 OBçASNA NOC-noční práce "HZDůS-Prü Dmvflz na pozemní komunikacíPPS-pracovni poloha kategorie 3 CH4-chemické látky kategorie 4 VÝS-práce ve výšce IONA- ionizuiicí záření kat. AH2-Zátéž hlukem kategorie 2 KA+SCHL2-kont.alergenv+senzibil. CHL kat.2 [EPZP-epídemiologzávažná pozice-ZPH2R-zátěž hlukem kategorie 2R KA+SCHL3-kont.alergenv+senzibíl CHL kat.3 RR-h'dič referentského vozidlaH3-zátéž hlukem kategorie 3 CHLK+M2-CHL s pozd.úč.karc.+mutag. kat.2 RP-ñdič z povoláníH4-zátéž hlukem kategorie 4 FAS2-fluor a jeho anorgslouč. kat.2 ŘP-DPV-řidič z povolání (rozšířená-DPV)T2-zátéž teplem kategorie 2 FAS3-fluor a jeho anorgslouč. katâ VZV-řidič vvsokozdvižného vozíkuT3-zátéž teplem kategorie 3 AKżvanorganícké kvselinv kat.2 OSTROd-obsluha naklád. a vvklád. stroieT4-Zátěž ÍGDIBm kategorie 4 PbASS-olovo a jeho anorgslouč. kat3 VAZIJER-vazač, ieřábník (+výlahv)CHLAż--Zátèž ohledem kategorie 2 VR2-vibrace přenášené na ruce kat.2 ELTECH-elektrotechnik (vyhl.50í19?8 Sb.)_CHLA3--Zátěž chladem kategorie 3 [VHS-vibrace přenášené na ruce kat.3 SVÁŘP-dızˇitel Svářečského průkazu'u při mimořádné lék. prohlídce DD uznarıém pracovním úrazu (PÚ) - posudkový závěr se vyznačí pouze v případě, je-Ii důvodem dlouhodobého pozbytí zdravotni způsobilosti k této práci uznaný PÚa Při I'nirrıüřàdflë lék. prohlídce po uznané nemoci z povolánl (Nsí-ém ohrožení NzP - posudkový závěr se vyznačí pouze v případě, je-Ií důvodem dlouhodobého pozbytí zdravotni způsobilostik této práci uznaná nemoc z povolánl (NZP), nebo uznané ohrožení NZP

5Jie~|i třeba na základě zjištěného zdravotního stavu nebo zdravotní způsobilosti omezit platnost posudku (nebo pokud tak stanoví jiný právní předpis)n 'm onemocněním se ro účel tohoto osudku rozumi všechn ' ad kd důvodem dlouhodobého ozb ízdravolní z Ĺ'Isobllosti k této rácí není uznanáíe NzPíohrožení NZP ani uznan' PÚ

obecný





LÉKAŘSKÝ PosuDEK o zDRAvoTNi ZPůsoBıLosTı K PRÁCI
vydaný ve smyslu ustanovení § 42 a § 43 Zákona č. 373/2011 Sb., o speo. zdra v. službách,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ” Zákon o SZS'jl

Pořčíslo:

Poskytovatel: MUDr. Dagmar Chocholová, Praha 6, K Letišti 544l21, PSČ 161 00, lČ:75154935
Dle ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) zákona č. 373l2011 Sb. žádáme o provedení

Evstupní Uperiodické
Umimüřäđflë Umlmořádné po pracovním úrazu (PÚ) či nemocí z povolání (NZP) 4)'5)

Unásledná
os.čislo

Uvstupní-změna prác. podmínek

pracovnělékařské prohlídky (PLP) a vydán-í lékařského posudku o Zdravotní způsobilosti k práci posuzované osoby
Jméno: Příjmení: Dat. nar.:
Adresa trvalého pobytuı):

, , czech Airlines Tenhninsfls., IČ: 271 45 573, Praha s, Jana Kaš era 1ossr1, PSČ 180 08Zaměstnavatel (název, lČ, adresa místa sídla) 2í: p
Pracoviště (Středisko/divize)

Pracovní pozice (druh práce)

Režim prace: Ujednosměnný Udvousměnný Utřísměnný
Unepřetržitý Ujıný“

n'apr. deka směny ro-rzhød., pravidelný presćas, jen nočnrpráoe, ar.
Zdravotní a bezpečnostní rizika práce a míra rizik (kódlkódy rizika)3) :

lIl1 lIl2
Datum :tádostıI

l l
PoSuDKovÝ zÁvÉR:
Na základě zhodnocení výsledků vyžádané pracovnělékařské prohlídky, zdravotní náročnosti práce a dalších potřebných podkladůposuzujícím lékařem je jmenované posuzované osoba k výše uvedené práci
D zdravotně způsobilá

U3 U4
_Jméno a podpis oprávněné osoby a razítko žadatele (zaměstnavatele):

Kategorie práce:

U pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost - důvod.“ Døbecnë Onemocnění 71
D zdravotně nezpůsobilá důl/Od? Upracovní úraz (PÚ) 4)

zdravotně způsobilá s podmínkou
Podmínka:

důvod: Unemoc z povolání (NZP) 5)

Datum ukončení platnosti posudku
(termín mimořádné PLP) s):

Datum vydání lékařského posudku:
L Í
Poučenk
Dle §46 odst. 1 Zákona č. 373/2011 Sb. lze smluvnimu poskytovateli na adresu MUDr. Dagmar Chocholová, Praha 6, K Letišti 544/21, PSČ 161 00 podat návrh napřezkoumání tohoto posudku, a to do 10ti pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání. Podaný návrh na přezkoumání posudku nemá odkladný účinek, je-li podleposudku posuzované osoba zdravotně nezpůsobilá, pozbyla dlouhodobě zdravotni Způsobilost nebo je zdravotně Způsobilá s podmínkou.Dle § 46 odst. 1 Zákona Č. 373/2011 Sb. se lze práva na přezkoumání lékařského posudku vzdát. a to písemným prohlášením nebo záznamem o ustním sdělením, který Stvrdísvým podpisem osoba, která se práva na zpřezkoumání vzdala, a zdravotnický pracovník, který tento záznam provedl.Posuzovaná osoba poskytla souhlas s provedením lékařské prohlídky, byla seznámena s jejími výsledky, s uvedenými riziky práce, mírou rizik a kategorií práce, s posudkovýmZávěrem a poučením, plně jim porozuméla a tento lékařský posudek převzala.
Dne: Podpis posuzované osoby:

_Jméno a podpis posuzujícího lékaře, razítko poskytovatele:

Posuzovana osoba prohlašuje a svým podposem níže stvrzuje, že se vzádá práva na přezkoumání lékařského posudku:
Dne: Podpis posuzované osoby:

Žadatel (zaměstnavatel) prohlašuje a Svým podpisem níže stvrzuje, že se vzdává práva na přezkoumání lékařského posudku:
Jméno, podpis oprávněné osoby a
razítko žadatele (Zaměstnavatelé):

Tento posudek lze uplatnit pro účely, pro které byl vydánı do QD dnů ode dne vydání posudku.
Tento lékařský posudek pozbývá platnost: a) uplynutím doby, na kterou byl vydán; b) dnem. kdy měla být podle jiného právního předpisu nebo rozhodnutím orgánu ochrany veřej. zdravi neboposuzujíciho lékaře6,7) provedena lékař. prohlídka za účelem nového posouzení zdravot. způsobilosti posuzované osoby; c) dnem, kterým nastaly právní účinky lékařského posudku vydanéhopro stejný účel a za stejných podmínek jako předcházející posudek, pokud Z právních předpisů nevyplývá jinak; d) ukončením pracovněprávního vztahu posuz. osoby se zaměstnavatelem(vyjma §44 odst. 6 pism. d Zákona č. 3ř3l201'l Sb.)

Dne:

1' ide-li o cizince. uvede se místo ieho pobytu na L'tzemi České republiky
2' v případě zaměstnavatele-fyzické osoby se uvede iméno a přijmení. IČ. adresa místa podnikání a adresa místa trvalého Dobvlua) d tnl a bez ečnostní rízi a áce a míra rizik kat orie race - řehled kódů 'zik'

SVAR-svářeč obloukem či plamenem
TECHZ-obslvvhraztechzař.t+výr.výbuš_)
ZP-zbroini průkaz
ZSŠ-zdravot..sociální a školský prac.HZS-hasiči
RVEL-ñdlč velkostroı'e a kolesnakladače

VR4-vibrace přenášené na ruce kat.4
VCZ-vibrace celotělové kategorie 2
VC3-vibrace celotélové kategorie 3
VC4-vibrace celotéiové kategorie 4
NEl+EP2-neiorıizuiíci zář.+elmag.oole kat.2
NEl+EP3-rıeionízuiíci zář.+elmag.pole kat.3

ZKPLS-Základní PLP PSU2-prach bez specif. účinku kat.2
ZZ2-zraková zátěž kategorie 2 PSUS-prach bez specif. účinku kat.3
ZZO2-zrak. zátěž oftalmolog kat.2 PSU4-prach bez specif. účinku kat.4
ZZS-zraková zátěž kategorie 3 PFU2-prach s fibrogenním účin. kat.2
PZ2-psvchická zátěž kategorie 2 PFUS-Drach s fibrogenním účin. kat.3
FZS-psychická zátěž kategorie 3 PFU4-pračh s fibrogennlm účin. kat.4
FZż-fvzícká zátěž kategorie 2
FZS-fvzí ská Zátéž kategorie 3
MSS2-zátěž malých svalskupin kat.2
MSS3-Zátéž malých Svalskupin kat.3
PP2-Dracovní poloha kategorie 2
PP3-Dracovni poloha kategorie 3
H2-Zátěž hlukem kategorie 2
H2R-zátéž hlukem kategorie 2R
H3-zátéž hlukem kategorie 3
H4-zátéž hlukem kategorie 4
T2-Zátëž teplem kategorie 2
T3-zátéž teplem kategorie 3
T4-zátěž teplem kategorie 4
CH LAZ-Zátěż chladem kategorie 2

PDAU2-prach s dráž.+alerg.účinkem kat.2
PDAUS-prach s dráż.+alerg.účinkem kat.3
PDAU4-prach s dráż.+alerg.účinkem kat.4
CH2-chemické látky kategorie 2
CHS-chemické látky kategorie 3
CH4-chemickě látky kategorie 4
KA+SCHL2-kont.alergenv+senzibíL CHL kat.2
KA+SCHL3-kont.aler_qenv+senzibil. CHL kat.3
CHLK+M2-CHL s pozd.úč.karc.+mutag. kat.2
FASZ-fluor a jeho anorgslouč. kat.2
FASS-íluor a ieho anorgslouč. kat.3
AKZ-anorganické kyseliny kat.2
PbASB-olovo a ieho anorgslouč. kat3
VRE-vibrace přenášené na ruce kat.2

CHLAS-zátéż ohledem kategorie 3
4) při mimořádné lék. prohlídce po uznaném praoov

nobecn m onemocněním se ro účel tohoto osudku rozumivšeohn

VRS-vibrace přenášené na ruce kat.3

BlOČ2-práce s biologickými činiteli kat.2
BIOC3-práce s biologickvmí činiteli kat.3
BlOC4-práce s biologickým] činiteli kat.4
NOC-zaměstnanec pracující v noci
OBČASNÁ NOC-noční práce
VÝŠ-práce ve výšce
tšPZP-epidemiologzávażná pozice-ZF'
RR-řidič referentského vozidla
ŘP-řı'dič z povolání
ŘP-DPV-řidič Z povolání (rozšířená-DPV)
VZV-řidič vvsokozdvižného vozíku
OSTROd-obsluha naklád. a vvklád. Stroie
VAZ/JER-vazač, ieřábník (+výtahv]
ELTECH-elektrotechnik ívvhl.50l19?8 Sb.)
SVÁŘP-drzˇitel Svářečského průkazuním úrazu (PÚ) - posudkový závěr Se vyznačí pouze v případě, je

5) pñ mimořádné lék. prohlídce po uznané nemoci z povolání tNZP)l-ém ohrožení NZP - posudkový závěr se vyznačík této práci uznaná nemoı;ı z povolání (NZP), nebo uznané ohrožení NZP
Blje-Ii třeba na základě zjištěného zdravotního stavu nebo zdravotni způsobilosti omezit platnost posudku [nebo pokud tak stanoví jiný právní předpis)' ří ad kd důvodem dlouhodobého ozb ízdravolní z üsobilosti k této ráci není uznanáı'é NzPlohrožení NZP ani uznan ' PÚ

HLAS-hlasová zátež
PëAH-práce v zahraničí
PRTL-práce v přellaku
RZVPK - rıdič zvláštního vozidla (7.51) nezpůeprø
nezpůspro provoz na pozemní komunikaci
IONA- ionizujíci záření kat. A

-li důvodem dlouhodobého pozbyti zdravotni způsobilosti k této práci uznaný PÚ
pouze v případě, je-Ii důvodem dlouhodobého pozbytí zdravotní způsobilosti





ı
Pı oha č. 2 Vzor - Kategorie zaměstnanců!

Q; CZECH AIRLINESı TECHNICS

zÁ
TÉ

ž
TE

PL
EII

ZÁ
TE

ż
OH

LÁ
DE

M
PS

YC
HIC

KÁ
ZÁ

TÉ
Ž

ZR
ÁK

OV
Á

zÁ
'rE

ž
PR

ÁC
E

s
BIO

LO
GI

CK
ÝM

I
cıN

ITE
Lı

ka
te

go
rie

zÁ
TE

ż
(LO

KÁ
LN

Í
sv

ÁL
Ov

Á
zÁ

TE
ž)

PR
AC

OV
NÍ

PO
LO

HA

CH
EM

IC
KÉ

LÁ
TK

Y

N
E

IO
N

Iq
ic

i
zÁ
ŘE

Ni

CE
LK

OV
Á

FY
ZIC

KÁ
ZÁ

TE
ż

PR
ÁC

E
vE

zv
ÝŠ

EN
EM

TL
ÁK

u
vz

ou
CH

u

echnik letadel

mechanik -

ruhlář

vozů
dekoratér

mechanik - vnitřní
mechanik - motora'ř

avionik

mechanik - DRAK

mechanik -

odbavovací

mechanik odbavovaci
mechanik

echnik letadel
mechanik

M
W

N
W

Q

izér neutralizačni stanice

U

mechanik -

silničních vozidel-
technik letadel

nik letadel - Senior
letadel - CHEM
letadel- NDT
v _

nátor technického Senior O
H

O
D

D
Q

Q
Q

D
O

O
C

J
C

J
O

.h O

N

Celkem zaměstnanců pracujících v riziku 810 8Celkem zaměstnanců s kategorii 1 158 77Celkem zaměstnanců na HPP 768 85Celkem zaměstnanců na DPP/DPČ v riziku 38 1





Příloha č. 3 Cenová kalkulace PLS a dalších služeb

1' Ce'kwá paušá'“ p'm“ Za 1m“_
2. Platby mimo paušál: komplementární a požadované výkony:

Odběry krve/ riziko chemické látky ...........................................
Očkování /na žádost Zaměstnavatele.........................

Školení první pomoci/ na žádost Zaměstnavatele...................

10






